
 

 

 

 

 

Vykdomojo komiteto nutarimų 

PROTOKOLAS Nr. 22/05 

2022 m. spalio mėn. 25 d. 18:00 – 21:00 

Posėdžio vieta:  Balčikonio g. 3, Vilnius 

Posėdyje dalyvavo vykdomojo komiteto nariai: Saulius Batavičius, Mantas Marcinkevičius, 

įgaliotas atstovauti Ingą Paplauskę - Dainius Šimkaitis. Nuotoliu prisijungė: Agnė Šniukienė, 

Inga Aukselytė (prisijungė 00:22:00 posėdžio minutę) ir Kęstutis Steponavičius (prisijungė 

00:50:00). LTF administratorius Žilvinas Grigaitis dalyvavo be balso teisės. Stebėtojų 

teisėmis daugiau narių į posėdį epizodiškai prisijungė iki 5 narių. Šeši (6) vykdomojo 

komiteto nariai iš septynių (7) – kvorumas yra. 

 

Posėdžio pirmininkas: Saulius Batavičius 

Posėdžio sekretorius: Dainius Šimkaitis 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Darbotvarkės tvirtinimas; 

2. Neeilinės LTF visuotinės narių konferencijos šaukimas; 

3. LTF administratoriaus Žilvino Grigaičio pareigybės 2023 m.; 

4. Biudžeto ataskaita ir IV ketvirčio planas; 

5. 2023 m. varžybų kalendoriaus tvirtinimas; 

6. III ketvirčio darbų ataskaita; 

7. Einamieji klausimai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DARBOTVARKĖS EIGA: 

 

1. Klausimas: Darbotvarkės tvirtinimas 

 

Svarstyta: 

Pristatyta posėdžio darbotvarkė. 

 

Balsuota: 

Tvirtinti darbotvarkę 

*Už: 4, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

*Inga Aukselytė ir Kęstutis Steponavičius balsavime nedalyvavo 

 

Nutarta: 

Tvirtinti VK 22/04 darbotvarkę 

 

2. Klausimas: Neeilinės LTF visuotinės narių konferencijos šaukimas 

 

 

Svarstyta: 

D.Š. pristatė būtinybę šaukti LTF neeilinę narių konferenciją iki lapkričio pabaigos dėl įstatų 

keitimo. Į Konferencijos darbotvarkę siūlyta traukti:  

• Įstatų keitimą (kadencijų skaičiaus korekcija); 

• Naujo techninio komiteto pirmininko Žilvino Reiso kandidatūros teikimas prisijungti 

prie Vykdomojo komiteto; 

• Sporto plėtros komiteto pertvarkymas; 

• Rinktinių vizija ir mokslinis darbas; 

Diskutuota dėl geriausios datos konferencijai. Pasiūlytos dvi datos: lapkričio 25 d. arba 

lapkričio 28 d. M.M. siūlė į situaciją pažiūrėti atsakingiau ir neapsiriboti virtualia 

konferencija, nes iš tokio formato naudos yra gana maža. Pasiūlyti trys lakai konferencijos 

pradžiai: 10:00; 12:00 ir 15:00. Diskusijos metu nuspręsta balsuoti dėl 25 d. ir leisti nariams 

balsuoti dėl konferencijos pradžios laiko. 

 

Balsuota: 



 

 

 

 

 

Lapkričio 25 d. visuotinė neeilinė narių konferencija. Nariams pateikti pasirinkimą dėl 

konferencijos atidarymo laiko: 10:00; 12:00 ir 15:00. Kelių savaičių eigoje, atsižvelgiant į 

balsavimo rezultatus, skelbti gautinį laiką. 

 

*Už: 4, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

*Saulius Batavičius ir Kęstutis Steponavičius balsavime nedalyvavo 

 

Nutarta: 

Tvirtinti neeilinę visuotinę LTF narių konferencija: 2022.11.25, Vilniuje, gyvai. Leisti 

nariams prabalsuoti dėl konkrečios valandos. 

 

3. Klausimas: LTF administratoriaus Žilvino Grigaičio pareigybės 2023 m. 

 

 

Svarstyta: 

Ž.G. trumpai pristatė savo esamą darbinę administratoriaus apimtį. M.M. reflektavo kitų 

federacijų praktiką. D.Š. papildė klausimą nurodydamas, kad pagal esamą darbų apimtį ir 

vertinant gerą darbų kokybę, 2023 m. reiktų daugiau investuoti į administraciją. Siūlyta 

preliminariai darbo užmokestį kelti nuo 850 EUR iki 1 400 EUR netto, 2023 m. biudžeto 

projektą pradėti dėlioti nuo administracinių išlaidų ir tik užtikrinus administracijos išlaikymą, 

pereiti prie kitų reikmių. 

 

Balsuota: 

Tvirtinti Žilviną Grigaitį LTF vykdančiuoju direktoriumi. Nuo 2023 m. direktoriaus darbo 

užmokestį preliminariai nustatyti 1 400 EUR (atskaičius mokesčius). 

 

Už: 7, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Ž.G. tvirtinamas Federacijos vykdančiojo direktoriaus pareigybei. Nuo 2023 m. numatomas 

preliminarus darbo užmokestis – 1 400 EUR atskaičius mokesčius. 

 

4. Klausimas: Biudžeto ataskaita ir IV ketvirčio planas; 

 



 

 

 

 

 

Svarstyta: 

Pristatyta 2022.10.01 Federacijos finansinė situacija. Pasidžiaugta, kad į biudžetą pavyko 

surinkti daugiau lėšų, nei planuota metų pradžioje. Tolimesnei diskusija teiktas siūlymas 

Valdybai svarstyti likusias 2022 m. reikmes ir, galbūt, tolimesnes Federacijos investicijas. 

 

 

Ž.G. pažymėjo, kad 2022.10.25 duomenimis finansinė situacija dar šiek tiek geresnė, nes 

gauti keli lėšų grąžinimai. Diskusijos metu išgrynintos kryptys į kurias galima būtų nukreipti 

turimą rezervą: 

• Laiko matavimo įrangos pirkimas; 

• Rinktinių medicininis aptarnavimas ir mokslinis monitoringas; 

• Federacijos transporto pirkimas; 

• Tolimesnis rezervo kaupimas; 

• Reprezentacija LTF keturiasdešimtečiui; 

• Trenerių pritraukimas; 

• Papildomį sportininkų krepšeliai; 

• Akvatlono serijos varžybos. 

 

Diskusijos metu reitinguoti prioritetai. Išskirtas mokslinis ir medicininis aptarnavimas ir jo 

svarba (apie 6 000 EUR metams). Keltas klausimas dėl Jono Žakaičio ir LSR komandos, kuri 

šiuo metu mokosi iš Norvegijos nacionalinės triatlono rinktinės ir pastarosios metodologijų 

rinktinių rengimo. Valdyba sutarė neabejojanti J. Žakaičio ir komandos kompetencija, 

pasidžiaugė dėl paties J.Ž. išreikšto noro bendadarbiauti. Papildomai diskutuota dėl laiko 



 

 

 

 

 

matavimo įrangos pirkimo. K.S. kėlė klausimą ar tikrai laiko matavimo įranga yra reikiama 

investicija, kurią pavyks išnaudoti. Apkalbėta, kad bazinė laiko matavimo įranga įneštų 

daugiau pasiūlos į Lietuvos laiko matavimo rinką, tai padėtų ilgalaikėje perspektyvoje 

sutaupyti pinigų, taip pat, įrangą galima būtų lengvatinėmis sąlygomis nuomuoti/skolinti LTF 

nariams. Tai skatintų varžybų organizavimą. Lietuvoje įranga tikrai būtų naudojama bent 4 

kartus per metus: akvatlono serijos varžybos ir akvatlono čempionatas. Įranga kainuotų apie 6 

000 EUR. 

 

Balsuota: 

Išskirti prioritetus rezervo naudojimui: 1. Medicininis, mokslinis aptarnavimas ir rinktinių 

monitoringas; 2. Laiko matavimo įranga. 

 

Už: 7, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti rezervo panaudojimo prioritetus: 1. Medicininis, mokslinis aptarnavimas ir rinktinių 

monitoringas (Jonas Žakaitis ir LSR komanda) 2. Laiko matavimo įranga. 

 

 

5. Klausimas: 2023 m. renginių kalendoriaus planas 

 

Svarstyta: 

Pristatytas 2023 m. kalendoriaus projektas, įtraukiant ir LTT ir Trakų triatlono varžybas. 

Pagrindinis diskusijos akcentas – Lietuvos čempionatai. Siūlyta tvirtinti pagrindinius 

Lietuvos čempionatus: 

- 06.17 – 18. Lietuvos SSD ir mišrių estafečių čempionatas; 

- 07.13 Lietuvos vaikų čempionatas 

- 07.16 Lietuvos SD čempionatas 

- 08.06 Lietuvos vidutinio nuotolio čempionatas (Taline) 

- 09.09 Lietuvos standartinio nuotolio čempionatas (laukiama organizatoriaus 

pritarimo) 

 



 

 

 

 

 

 

M.M. pasiūlė kalbėti su vietiniais klubais ir siūlyti jiems organizuoti akvatlono serijos 

varžybas, kadangi LTF idealiu atvėju neturėtų organizuoti varžybų. Prieštaravimų nesulaukta.  

 

Balsuota: 

Tvirtinti pagrindinių Lietuvos čempionatų datas ir vietas. 

 

Už: 7, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinamas Lietuvos 2023 m. triatlono kalendorius, atsižvelgiant į Aukšto meistriškumo 

komiteto siūlymus (dėl atrankų), akvatlono serijos varžyboms ieškoti vietinių organizatorių. 

 

6. Klausimas: III ketvirčio darbų ataskaita 

 

Ž.G. pristatė nuveiktus III ketvirčio darbus: vyko x3 Lietuvos čempionatai, prisidėta prie 

finansiškai prisidėta prie Lietuvos triatlono taurės organizavimo, suorganizuoti nacionalinės 

kategorijos teisėjų kvalifikacijos kėlimo kursai, rinktinės vyko į Europos triatlono taurės 

etapus, gausi rinktinė dalyvavo Europos jaunių čempionate (Prancūzija), L. Prokopavičius 

dalyvavo Europos duatlono čempionate, rinktinė vyko į Europos triatlono čempionatą, gausi 

delegacija vyko į Baltijos šalių čempionatą Estijoje, turėjome atstovą Pasaulio triatlono 

federacijos metinėje konferencijoje.  

 

Balsuota: 

Tvirtinti III ketvirčio darbų ataskaitą 

 

Už: 7, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 



 

 

 

 

 

Tvirtinama 2022 m. III ketvirčio darbų ataskaita. 

 

7. Klausimas: Einamieji klausimai 

 

Einamųjų klausimų neatsirado. 

 

 

PRIEDAI: 

 

Priedas Nr.1: posėdžio dalyvių sąrašas 

Priedas Nr.2: įgaliojimas atstovauti Ingą Paplauskę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Priedas Nr. 1 prie Lietuvos triatlono federacijos Vykdomojo komiteto posėdžio (VK-22/05), 

vykusio 2022 metų spalio 25 dieną 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO NARIŲ, DALYVAVUSIŲ 2022 METŲ SPALIO 25 

DIENOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 
Nr. Narys Balsų skaičius Parašas 

1. Saulius Batavičius 1 El. parašas 

2. Agnė Šniukienė 1 El. parašas 

3. Dainius Šimkaitis (įgaliotas Ingos Paplauskės) 1 El. parašas 

4. Mantas Marcinkevičius 1 El. parašas 

5. Kęstutis Steponavičius 1 El. parašas 

6. Inga Aukselytė 1 El. parašas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________ 

Saulius Batavičius 

Posėdžio pirmininkas 

 

 

__________________ 

Dainius Šimkaitis 

Posėdžio sekretorius 

 

 



 

 

 

 

 

Priedas Nr. 2 prie Lietuvos triatlono federacijos Vykdomojo komiteto posėdžio (VK-22/05), 

vykusio 2022 metų spalio 25 dieną 

 

 

ĮGALIOJIMO ATSTOVAUTI VALDYBOS NARĘ INGĄ PAPLAUSKĘ KOPIJA 

 

 

 


		2022-11-06T07:29:06+0000
	Patvirtinimas


		2022-11-06T07:48:37+0000


		2022-11-06T07:49:44+0000


		2022-11-06T16:32:10+0000


		2022-11-08T06:43:55+0000


		2022-11-08T07:00:27+0000




